СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета депутатов городского поселения Кондинское от 12.12.2006 № 76 «Об установлении величины дополнительного отпуска главы городского поселения Кондинское за ненормированный день»
Рассмотрев протест прокуратуры Кондинского района от 19.09.2012 №07-02/2372-2012 на решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 12.12.2006 № 76 «Об установлении величины дополнительного отпуска главы городского поселения Кондинское за ненормированный день», Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:

1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 12.12.2006 № 76 «Об установлении величины дополнительного отпуска главы городского поселения Кондинское за ненормированный день».
2. Настоящее решение опубликовать  в сборнике «Вестник городское поселение Кондинское» и вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением решения возложить на главного специалиста администрации городского поселения Кондинское Г.Н.Доронину.

Председатель Совета депутатов

Городского поселения Кондинское

     А.А. Смирнов

Глава городского

поселения Кондинское

                                       И.А. Кутмарова

пгт. Кондинское

27 сентября 2012 года

№ 264